HORARIOS TUTORIAS DEPARTAMENTO DE HISTORIA CONTEMPORANEA

PRIMER CUATRIMESTRE 2024/25

PROFESORES DIAS HORAS DESPACHO CORREO
Dr.D.Leandro Alvarez Rey JUEVES 11:00-14-00 Dpto H? Corjtemp‘orarTea lar@us.es
Catdratico de Universidad (F. Geografia e Historia)
Dr.D. Jose Leonardo Ruiz Sanchez MARTES 10:00-13:00 Dpto H2 Contemporanea leonardo@us.es
Catedratico de Universidad JUEVES 10:00-13:00 (F. Geografia e Historia)
Dra.Dfia Maria Sierra Alonso MARTES 16:30-18:30 Dpto H2 Contemporanea msierra@us.es
Catedrtica de Universidad MIERCOLES Y JUEVES 8:00-9:00/15:00-16:00 (F. Geografia e Historia)
Dra.Diia Angeles Gonzalez Fernandez LUNES Y MARTES 9:00-11:00/13:00-14:00 Dpto H2 Contemporanea

(F. Geografia e Historia)

angon@us.es

Catedratica de Universidad MIERCOLES Y JUEVES 11:00-13:00
Dr.D.Julio Ponce Alberca
u,l, ] . MARTES 10:00-13:00 F. Geografia e Historia (Palomar) iponce@us.es
Catedratico de Universidad
Dr.Diia Inmaculada Cordero Olivero LUNES, MARTES, MIERCOLES F. Geografia e Historia )
11:30-12:30 icordero@us.es
Profesora Titular de Universidad Y JUEVES (Palomar)
Dr.D. Custodio Velasco Mesa D:3B(entreplant
, > TUES MIERCOLES Y JUEVES 11:00-14:00 (entreplanta) custovelasco@us.es
Profesor Titular de Universidad F. Geografia e Historia
Dra.Diia Concha Langa Nuiio MIERCOLES 11:00-13:00 D:G3 clanga@us.es
Profesora Titular de Universidad VIERNES 12:30-13:30 F. DE COMUNICACION :
Dr.D. Jose Antonio Parejo Fernandez LUNES 11:00-15:00 Dpto. H2 Contemporanea joseparejo@us.es
Profesor Titular de Universidad MARTES 11:00-13:00 F. Geografia e Historia
Dra. Dita M2Carmen Fdez Albendi MARTES D:3A (entreplanta
. .z ] . 12:45-14:00 ( P ) mcalbendiz@us.es
Profesora Titular de Universidad JUEVES F. Geografia e Historia
Dr.D.Alberto Carrillo Linares MARTES 12:00-14:00 D:3B(entreplanta) acarrillol@us.es
. - . ’ . . #‘
Profesor Titular de Universidad MIERCOLES 18:00-20:00 F.Geografia e historia
Dra.Diia. Carolina Garcia Sanz LUNES Y MARTES 11:00-12:00 F.Geog e H3( Dpto de H2 Contem)

Profesora Titular de Universidad

JUEVES Y VIERNES

10:00-11:00/13:00-14:00

D5. Centro Internacional GEAO

cgarciasanz@us.es




HORARIOS TUTORIAS DEPARTAMENTO DE HISTORIA CONTEMPORANEA

PRIMER CUATRIMESTRE 2024/25

PROFESORES DIAS HORAS DESPACHO CORREO
Dr.D. José Saldafia Fernandez MIERCOLES 17:00-19:00 D:3B(entreplanta) aldana@us.cs
i @us.
Profesor ayudante doctor JUEVES 11:00-13:00/17:00-19:00 F.Geografia e Historia
Profesor sustituto interino MIERCOLES 10:30-13:30 F.Geogra e Historia
Dr.D. Gregorio Sabater Navarro MIERCOLES 11:00-13:00 D:4 (entreplanta) sabater@us.es
- - . :
Profesor sustituto interino JUEVES 17:30-19:30 f. De Geografia e Historia
Dr.D.Juan Ramoén Ojeda Garcia D:4 (entreplanta)
JUEVES Y VIERNES 11:00-14:00 jojeda8@us.es
Profesor sustituo interino F.de Geografia e historia
Dr.D. Eduardo M. Molina Campano D:4 (entreplanta)
LUNES Y JUEVES 14:00-17:00 emolina5@us.es
Profesor sustituo interino F.Geografia e historia
Dr.D.Alberto Martin Torres D4(entreplanta) amartin21@us.es
MARTES Y MIERCOLES 11:00-14:00
Profesor sustituo interino F. Geografia e Historia
D. Jose Luis Moreno Pérez LUNES 11:00-13:00 D:4 (entreplanta) .
R R ] . . . imorenop@us.es
Profesor sustituo interino MARTES 17:00-19:00 F.Geografia e historia
D. Alberto Vazquez Guisado MARTES. MIERCOLES Y D4(entreplanta)
V’IERNES 11:00-13:00 avazquez4@us.es

Contratado predoctoral FPU

F.Geografia e historia




